
2026年3月8日（日）静岡マラソン　井の宮(往路)時刻表

中町折返 中町折返 中町折返 中町折返 中町折返 中町折返 中町折返

桜町 07:05 07:30 07:55 08:20 08:50 09:20 09:50

桜町公民館 07:05 07:30 07:55 08:20 08:50 09:20 09:50

桜町団地 07:06 07:31 07:56 08:21 08:51 09:21 09:51

桜町下 07:07 07:32 07:57 08:22 08:52 09:22 09:52

安倍川スポーツ広場 07:08 07:33 07:58 08:23 08:53 09:23 09:53

平和町 07:09 07:34 07:59 08:24 08:54 09:24 09:54

水道町北 07:10 07:35 08:00 08:25 08:55 09:25 09:55

神明宮 07:11 07:36 08:01 08:26 08:56 09:26 09:56

神明町 07:12 07:37 08:02 08:27 08:57 09:27 09:57

静岡厚生病院 07:14 07:39 08:04 08:29 08:59 09:29 09:59

安西一丁目 07:15 07:40 08:05 08:30 09:00 09:30 10:00

八千代町 07:16 07:41 08:06 08:31 09:01 09:32 10:02

中町（臨時バス停） 07:17 07:43 08:08 08:33 09:03 09:34 10:04

県庁・静岡市役所葵 07:19 07:45 08:10 08:35 09:05 09:36 10:06

新静岡 07:20 07:46 08:11 08:36 09:06 09:37 10:07

静岡駅前 07:24 07:50 08:15 08:40 09:11 09:42 10:12

県庁・静岡市役所葵 07:27 07:53 08:18 08:43 09:14 09:45 10:15

中町（臨時バス停） 07:29 07:55 08:20 08:45 09:16 09:47 10:17

八千代町 07:30 07:56 08:22 08:47 09:18 09:49 10:19

安西一丁目 07:31 07:57 08:23 08:48 09:19 09:50 10:20

静岡厚生病院 07:32 07:58 08:24 08:49 09:20 09:51 10:21

神明町 07:34 08:00 08:26 08:51 09:22 09:53 10:23

神明宮 07:35 08:01 08:27 08:52 09:23 09:54 10:24

水道町北 07:36 08:02 08:28 08:53 09:24 09:55 10:25

平和町 07:37 08:03 08:29 08:54 09:25 09:56 10:26

安倍川スポーツ広場 07:38 08:04 08:30 08:55 09:26 09:57 10:27

桜町下 07:40 08:06 08:32 08:57 09:28 09:59 10:29

桜町団地 07:41 08:08 08:34 08:59 09:30 10:01 10:31

桜町公民館 07:42 08:09 08:35 09:00 09:31 10:02 10:32

桜町 07:43 08:10 08:36 09:01 09:32 10:03 10:33

・・・迂回運行のため、区間運休　中町仮停にて折返し運転


